[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 29» апреля 2016 г.  № 88
п.Белоносово
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

Белоносовского сельского поселения

от 05.07.2013г. № 51 «Об утверждении

схемы водоснабжения Белоносовского

сельского поселения на период до 2027 года»
             В целях исполнения требований Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»»
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в схему водоснабжения Белоносовского сельского поселения Еткульского муниципального района Челябинской области, утвержденную постановлением администрации Белоносовского сельского поселения № 51 от 05.07.2013г. следующие изменения:

1) главу 3 дополнить следующим содержанием:

« общий объем финансирования по проведению лабораторных исследований в 2015 году составляет:

-всего             48 192 рублей

- в том числе:

- местный бюджет            48 192 рублей».

2) главу 5 дополнить следующим содержанием:

« модернизация и ремонт водопроводных сетей в 2015 году составит:

- всего          403 685,44 рублей

- в том числе:

- капитальный ремонт водопроводной сети по ул. Победы         201941,18 руб.

- капитальный ремонт водопроводной сети по пер. Шефскому 201 744,26 руб.

Из них:

- областной бюджет 403 685,44 рублей.
Глава поселения                                                                   Е.В.Гаврилястая